cas et de nulle valor. | 
Establi est que frere non puisse porter mantel, ni reondell, ni 

| regaut, ni chapeyron de nulle color se non noire, et qui faudra 
| soit en setene. | 

Item establi est que quant aucune baillie sera donee aucun | 
frere avie ou au temps ou aterme que lon sen prende | garde a 

qui la donera et que elle se li soyt tenue et non | soyt repelle si 
non par la bule du Convent et par chapitre | general. Et si le dit 
freres fust aucuzes de aucun cas pour | quoy il deust perdre la 
baillie que soit repelles par | chapitre et viegne de sa mer ou 
mande se scuze par son | message. Et adonc li maistre et le cha-
pitre facent ce que | li semblera que soit de faire. || 

[27r68] Subsequenter, prefatus dominus magister retinuit ad 

manum suam fratres subscrip|tos, cum baiuliis et arnesiis suis, 
cum consilio et auctoritate dicti capituli sui retento, | quod tres 
fratres quos voluerit in quolibet prioratu possit cum eorum baiu-
liis | et arnesiis retinere, |  

videlicet, | 
in prioratu Francie retinuit fratrem Iohannem de Sammis, |  
fratrem Guillelmum de Ramburellis, |  

67 pro Admirato, m. sin. 
68 Le cc. 25v-26v sono bianche. 
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fratrem Iohannem Botillon69, | cum eorum baiuliis | et arne-
siis, | 

in prioratu Aquitanie retinuit fratrem Odonem de Aurelianis, 

cum | baiuliis et arnesiis suis, | 

in prioratu Campanie retinuit fratrem Iohannem de la 

Landella, | cum suis baiuliis et arnesiis, | 

in prioratu Alvernie retinuit fratrem Arthaudum de Sancto 

Romano, |  

fratrem Raymundum de Fayno, | 
fratrem Pontium de Bocolas, | cum eorum baiuliis | et arne-

siis, || 

[27v] in prioratu Sancti Egidii retinuit | 
fratrem Hugonem Lacgerii, | 

fratrem Petrum de Claromonte, | 
fratrem Petrum de Caslutio, | 
fratrem Marquesinum de Gozon70, | cum eorum baiuliis | et 

arnesiis, | 

in prioratu Tholose retinuit | 

fratrem Aycardum de Miramonte71, | 
fratrem Bernardinum de Orsanis72, | 
fratrem Astorgium de Ruiorterio73, | cum eorum baiuliis | et 

arnesiis, | 

in prioratu Cathalonie retinuit | 

fratrem G. Rabasse, | 
fratrem Ermingandum de Ficcorio, | 
fratrem Imbertum Sanelha, | cum eorum baiuliis | et arne-

siis, | 

69 Segni di collegamento tra i nomi dei retenti fratres afferenti allo stesso 

priorato, anche in seguito. 
70 Marquiot de Gozon. 
71 Aycard de Miramont, priore di Tolosa dal 1332 al 1339, si veda Du 

Bourg, Histoire du grand prieuré cit., p. 13 and passim. 
72 Bertrand d’Orsans. 
73 de Ryaterio. 
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in Castellania Emposte retinuit | 
fratrem Garsiam Brigiam, | 
fratrem Sanctium Dauros74, | 
fratrem Boniftium de Salutiis, | cum eorum baiuliis | et ar-